
Додаток 6 
до Порядку розроблення районних  

(бюджетних) цільових програм, моніторингу 
та звітності щодо їх виконання 

 

Підсумковий звіт щодо виконання районної (бюджетної) цільової програми  
 

1. Основні дані: 
- Назва Програми: Програма пропагування Сокальського району на території України та за кордоном : культурний розвиток 

Сокальського району у 2018 році 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми:_№534 від 11.05.2018 року 

- Заплановане фінансування, грн.  252000 

- Розпорядник коштів (виконавець Програми) Відділ з питань культури,охорони культурної спадщини,туризму та релігій 

Сокальської РДА 

- Мета Програми: відродження, збереження та розвиток духовних здобутків, звичаїв та традицій українського народу, кращих 

традиційних цінностей Сокальського краю, створення ефективних механізмів підтримки культурно-мистецької сфери, незалежно 

від форм власності, підпорядкування та правового статусу закладів культури, творчих колективів, об’єднань. 
 

2. Виконання заходів і завдань Програми станом на 11.12.2018р.  

 
Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ 

Плановане 
фінансування, 

грн 

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), грн 

1 Міжнародний 

фестиваль-конкурс 

дитячого та 

юнацького 

виконавського 

мистецтва «Мамині 

зіроньки» 

1014082 2282 14000 12.05.2018 Міжнародний 

фестиваль-конкурс 

дитячого та 

юнацького 

виконавського 

мистецтва «Мамині 

зіроньки» 

1014082 2282 13990,00 

2 Міжнародний 

фестиваль – конкурс 

хореографічного та 

вокально-хорового 

мистецтва 

«Сокальські 

візерунки» 

1014082 2282 49786,56 Жовтень 

2018р. 

Міжнародний 

фестиваль – конкурс 

хореографічного та 

вокально-хорового 

мистецтва 

«Сокальські 

візерунки» 

1014082 2282 49740,82 

3 Обласний 

фестиваль-конкурс 

юних піаністів 

1014082 2282 0 Грудень 

2018р. 

Обласний фестиваль-

конкурс юних 

піаністів «Зірка ясна 

1014082 2282 0 



«Зірка ясна засіяла» засіяла» 

4 Обласний конкурс 

хореографічних 

колективів «Dance 

Fest» 

1014082 2282 12000 Вересень 

2018р. 

Обласний конкурс 

хореографічних 

колективів «Dance 

Fest» 

1014082 2282 12000 

5 Фестиваль «Белзька 

брама» 

1014082 2282 29747 Липень 

2018р. 

Фестиваль «Белзька 

брама» 

1014082 2282 29747 

6 Європейські Дні 

Добросусідства (на 

тимчасовому МПП 

«Стаївка-Корчмин») 

1014082 2282 35085,44 Серпень 

2018р. 

Європейські Дні 

Добросусідства (на 

тимчасовому МПП 

«Стаївка-Корчмин») 

1014082 2282 35085,44 

7 Проведення року 

українського 

військового 

діяча,сотника УПА 

Василя Василяшка 

1014082 2282 11381 Липень 

2018р. 

Проведення року 

українського 

військового діяча, 

сотника УПА Василя 

Василяшка 

1014082 2282 11381 

8 «День незалежності 

України» 

1014082 2282 40000 24 серпня 

2018 

«День незалежності 

України» 

1014082 2282 40000 

9 Розроблення та 

виготовлення книги 

«Сокальщина-мій 

соколиний край» 

1014082 2282 60000 Грудень 

2018р. 

Розроблення та 

виготовлення книги 

«Сокальщина-мій 

соколиний край» 

1014082 2282 0 

 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
 
 Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат,грн Контрагент * 

 

1     

 

  

Друкарські послуги:  

Запрошення  

Дипломи і подяки 

Буклети                             

Сувенірна  продукція 

 

шт 

шт 

шт 

од 

 

100 

100 

100 

18 

 

 

1500 

1000 

1500 

9990 

 

Червоноградська міська 

друкарня  

 

 

СПД ФО Родіонов П.В 

 

2 

 

Рамка 

Статуетки 

Друкування буклетів 

Друкування дипломів і подяк 

Друкування листівок 

Статуетки 

Кубок 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

150 

17 

100 

100 

100 

20 

30 

6750 

3250 

1000 

1500 

1500 

3700 

6300 

ФОП Цюпка З.В. 

ФОП Цюпка З.В. 

ТзОВ «Червоноградська 

міська друкарня» 

 

ФОП Цюпка З.В. 

ФОП Цюпка З.В. 



Послуги проживання та 

харчування 

Медалі, стрічки до медалей, 

жетони 

Організація проведення заходу 

«Сокальські візерунки» 

Перевезення учасників 

фестивалю 

ос. 

 

шт. 

 

од. 

 

од. 

од. 

45 

 

330 

 

1 

 

1 

1 

16200 

 

2000 

 

4200 

 

2600 

740,82 

«ОЛК «Ровесник» ДП 

Львіввугілля 

ФОП Сова О.І. 

 

ПП Пархомук А.М. 

 

ФОП Мороз Є.Є. 

Відділ освіти 

4 Друкування дипломів і подяк 

Друкування буклетів 

Друкування запрошень 

Рамка 

Статуетки 

шт 

шт 

шт 

шт. 

шт. 

100 

100 

100 

100 

16 

1500 

1000 

1500 

5000 

3000 

ТзОВ «Червоноградська 

міська друкарня» 

 

ФОП Цюпка З.В. 

 ФОП Цюпка З.В. 

                                                  

5 Послуги проживання та 

харчування 

Афіша 

Баласт 

Організація прийому офіційних 

делегацій 

Оренда звукового та світлового 

обладнання 

Послуги з облаштування сцени 

ос. 

 

шт 

шт 

од. 

 

од. 

 

од. 

 

13 

 

55 

1 

1 

 

1 

 

1 

9750 

 

1397 

2600 

4000 

 

8000 

 

4000 

«ОЛК «Ровесник» ДП 

Львіввугілля 

ТзОВ «Червоноградська 

міська друкарня» 

ФОП Петрашкевич О.Я. 

 

ФОП Гурик С.Б 

 

ФОП Гурик С.Б 

 

6 Біотуалет 

Прийом офіційних делегацій 

Перевезення 

Перевезення 

Перевезення 

Виготовлення образків 

 

Облаштування майданчика 

Орган. прийому оф. делегацій  

Друк афіші 

Запрошення 

Кошики квітів 

шт. 

од. 

од 

од. 

од. 

шт. 

 

од. 

од. 

шт. 

шт. 

шт. 

2 

1 

1 

1 

1 

700 

 

1 

1 

20 

30 

4 

4500 

5000 

280,60 

842,56 

762,28 

2100 

 

13000 

5000 

1000 

600 

2000 

ФОП Вандаш Р.В. 

ФОП Худик Я.Г. 

КУ СРР ЛО «ЦОЗО» 

КУ СРР ЛО «ЦОЗО» 

КУ СРР ЛО «ЦОЗО» 

КП«Редакція 

газети»Голос з-над Бугу» 

ПП «Сузіря» 

ПП Пархомук А.М. 

ТзОВ «Червоноградська 

міська друкарня» 

ФОП Гук О.В. 

 

7 

Стенд 

Буклети 

Плита з граніту 

шт. 

шт. 

шт 

1 

300 

1 

2593 

2388 

6400 

ФОП Дикий І.В. 

ФОП Дикий І.В. 

ТзОВ «Грантех» 



8 Організація та проведення 

виступу АІА «Високий 

замок».солістки Ольги Фенюк, 

кол. «Akko-band» та «Galicia folk-

band» 

од 1 40000 КЗ ЛОР «Львівська 

обласна філармонія» 

 
 
 
Головний спеціаліст     Осміловська У.Р.  
       _____________________     ______________ 
        (П.І.Б.)      (підпис) 
Головний розпорядник коштів обласного бюджету - 
виконавець програми   _____________________    ______________ 
        (П.І.Б.)      (підпис) 
 
 


